(Ban hành kèm theo Quy chế hoạt động lưu ký chứng khoán)
Mẫu 10/LK
	Tên TCPH
	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc
---------------

DANH SÁCH NGƯỜI SỞ HỮU ĐỀ NGHỊ LƯU KÝ CHỨNG KHOÁN
(Áp dụng trong trường hợp lưu ký theo đề nghị của TCPH)
	Kính gửi:
	Trung tâm Lưu ký Chứng khoán Việt Nam/Chi nhánh
Trung tâm Lưu ký Chứng khoán Việt Nam

Công ty cổ phần…… đề nghị Trung tâm lưu ký chứng khoán Việt Nam nhận tái ký gửi chứng khoán cho các cổ đông của công ty chi tiết theo TVLK như sau:
Tên Thành viên lưu ký:
Số hiệu Thành viên:
Số Tài khoản lưu ký của TVLK:
Mã chứng khoán:
Sàn giao dịch (HNX/HOSE/UPCOM/ĐCCNY):
	STT
	HỌ TÊN
	SỐ TÀI KHOẢN
	SỐ ĐKNSH
	NGÀY CẤP
	LOẠI CK *
	SỐ LƯỢNG CK

	Tổng cộng

Công ty cam đoan số tài khoản lưu ký nêu trên được công ty ghi nhận theo đúng yêu cầu người đầu tư; các thông tin về sở hữu chứng khoán của người đầu tư là trung thực, chính xác và cam kết chịu trách nhiệm về việc cung cấp thông tin nêu trên.

	Ghi chú:
* Loại CK:
(1) CK giao dịch tự do chuyển nhượng
(2) CK giao dịch hạn chế chuyển nhượng **
(7) CK chờ giao dịch tự do chuyển nhượng
(8) CK chờ giao dịch hạn chế chuyển nhượng **
** CK hạn chế chuyển nhượng không được giao dịch trên SGDCK trong thời gian hạn chế chuyển nhượng
	………., ngày…… tháng…… năm……
Giám đốc/Tổng Giám đốc
(Ký, đóng dấu, ghi rõ họ tên)

	Xác nhận của VSD/Chi nhánh VSD: Đã thực hiện lưu ký chứng khoán (ghi nợ tài khoản lưu ký của TVLK) ngoại trừ các trường hợp chưa lưu ký (nếu có) xem công văn gửi kèm.
Ngày hiệu lực lưu ký: ………………………………………….

	TỔNG GIÁM ĐỐC/GIÁM ĐỐC CHI NHÁNH
(Ký, đóng dấu, ghi rõ họ tên)